

ID 15PRE015.1
GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER LA
STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RETI
CHIRURGICHE

Precisazione del 04/10/2016

DOMANDA N. 1

Con la presente comunichiamo che relativamente al lotto di nostro interesse, il n. 22 - non è possibile procedere al pagamento del CIG in quanto non è stato ancora formalizzato.

RISPOSTA N. 1

Si rileva che, come specificato al punto 3 del Capitolato speciale, il pagamento dei CIG (e l'ottenimento dei "PASSOE") potrà essere effettuato non prima di 15 giorni del termine ultimo per la ricezione delle offerte indicato dal bando di gara.

DOMANDA N. 2

Con la presente chiediamo conferma che, relativamente al punto dell'Allegato A DD) di essere in possesso dei seguenti requisiti requisiti di idoneità professionale (art 83, c.1, lett.a) D.lgs 50/2016) ove previsto da bando: nulla è previsto sul Bando.

RISPOSTA N. 2

Si veda quanto previsto dal bando di gara al punto III.1.1) "Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale".